государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

           30.08.2023 г.                                                                                                    № 267 -од
      с. Красноармейское

О бракеражной комиссии на 2023/2024 учебный год ГБОУ НШ с.Красноармейское

В связи с началам нового 2023/2024  учебного года, с целью соблюдения санитарно-
эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.5.2409-08)

           приказываю:
1.  Оценку  качества  готовой  кулинарной  продукции  в  начальной  школе  проводить
бракеражной комиссии в составе трех человек:
Бобковой С.Н. - учителя начальных классов;
Афанасьевой Е.Н., - представителя родительской общественности;
Киреевой Н.В. - повара, бригадира ООО Комбината детского питания «Южный».
2. Пробу снимать непосредственно из емкостей, в которых готовится пища.
3.  Результат  бракеража  регистрировать  в  «Журнале  бракеража  готовой  кулинарной
продукции».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     И. о. директора                                                                       Е.В. Демина

С приказом ознакомлены:«___»_________2023 г.                            С.Н. Бобкова
                                  «___»_______ 2023 г.                      Н.В. Киреева
                           «___»_______ 2023 г.                      Е.Н. Афанасьева

		2023-11-22T11:19:10+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.